容于 2020 年 3 月 25 日刊登于《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券日报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

本次回购股份事项的实施期限为 2020 年 3 月 23 日至 2021 年 3 月 23 日，截

至 2021 年 3 月 23 日，本次回购股份实施期限届满，回购方案实施完毕，公司累

计回购股份 21,114,352 股，占公司目前总股本的 1.44%，最高成交价为 10.32 元/

股，最低成交价为 8.51 元/股，成交金额为 200,133,184.56 元（不含交易费用）。

《关于回购股份期限届满暨回购方案实施完毕的公告》的具体内容于 2021 年 3

月 25 日刊登于《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》。

二、已回购股份用于股权激励情况的说明

公司于2021年9月22日召开的2021年第二次临时股东大会审议通过了《关于<

深圳劲嘉集团股份有限公司2021年限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议

案》、《关于<深圳劲嘉集团股份有限公司2021年限制性股票激励计划实施考核

管理办法>的议案》等相关议案，并授权董事会办理公司本次限制性股票激励计

划相关事宜。公司于2021年11月12日召开的第六届董事会2021年第十四次会议及

第六届监事会2021第八次会议审议通过了《关于调整2021年限制性股票激励计划

首次授予激励对象名单及授予数量的议案》、《关于向激励对象首次授予限制性

关于已回购股份处理完成的公告   第 2 页 共 3 页

股票的议案》，同意公司以2021年11月12日作为首次授予日，向233名激励对象

授予2,713.1452万股限制性股票。根据公司 2021年限制性股票激励计划（以下简

称“本次股权激励计划”）的规定，本次股权激励计划的股票来源为公司回购专

用账户回购的股份及公司向激励对象定向发行公司A股普通股股票。

2021年12月2日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完

毕上述2,713.1452万股限制性股票的授予登记工作，其中2,111.4352万股限制性股

票来源为公司回购专用账户回购的股份，已回购股份的用途与回购方案拟定的用

途不存在差异，不存在违反《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》的情

形。

三、回购股份处理完成后股权结构变动情况

本次股权激励计划首次授予的2,111.4352万股的股票来源为公司回购专用账

户回购的股份，601.71万股的股份来源为公司向激励对象定向发行公司A股普通

股股票，本次回购股份处理完成后，公司股本结构情况变动如下：

单位：股

股份类别

本次变动前

本次变动增减

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 21,769,479  1.49% 27,131,452  48,900,931  3.32%

二、无限售条件股份 1,443,100,971  98.51% -21,114,352  1,421,986,619  96.68%

三、股份总数 1,464,870,450  100.00% 6,017,100  1,470,887,550  100.00%

本次首次授予限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

四、后续事项安排

公司将本次回购股份全部用于实施本次股权激励计划，不会导致公司总股本

发生变化。因公司本次股权激励计划中限制性股票的来源还包括向激励对象定向

发行公司A股普通股，定向发行的限制性股票上市将导致公司总股本增加。公司

后续将履行相关程序后及时修改《公司章程》并办理相应的工商变更登记及备案

手续。

五、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的回购专用账户持股数量

查询证明。

关于已回购股份处理完成的公告   第 3 页 共 3 页

特此公告。

深圳劲嘉集团股份有限公司

董事会

 二〇二一年十二月三日